ПРОТОКОЛ
Собрания о результатах публичных слушаний по проекту Решения Совета Пудожского городского поселения «Об исполнении  бюджета Пудожского городского поселения за 2018 год»

19.03.2019 год                                                                                                                   г. Пудож

Место проведения: г. Пудож, ул. Ленина, д. 90,  актовый зал администрации Пудожского муниципального района

Присутствуют:

Председательствует: Гроль Е.П. – глава Пудожского городского поселения
Докладчик: Вартиайнен Е.Н. – зам. главы администрации Пудожского муниципального района – руководитель управления по экономике и финансам
Секретарь собрания: Гуляева Е.А. – главный специалист отдела финансов и бухгалтерского учета администрации Пудожского муниципального района
Присутствует: 28 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта  Решения Совета Пудожского городского поселения «Об исполнении бюджета Пудожского городского поселения за 2018 год»
Слушали: Вартиайнен Е.Н. по проекту решения Совета Пудожского    городского поселения «Об исполнении бюджета Пудожского городского поселения за 2018 год».
Предложений и замечаний по проекту не поступало.
 Решение: одобрить проект Решения Совета Пудожского городского поселения «Об исполнении бюджета Пудожского городского поселения за 2018 год»

Проголосовали: «ЗА» - 28, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Председатель:                   						                         Е.П.Гроль
Секретарь:						           Е.А.Гуляева

ПРОТОКОЛ

Собрания о результатах публичных слушаний по проекту Решения Совета

Пудожского городского поселения «

О

б исполнении

бюджета

П

удожского городского

поселения за 2018

год»

19.03.2019

год

г. Пудож

Место проведения

: г. Пудож, ул. Ленина, д. 90,

актовый зал администрации Пудожского

муниципального района

Присутствуют:

Председательствует: Гроль Е.П.

–

глава Пудожского городского поселения

Докладчик: Вартиайнен Е.Н.

–

зам. главы администрации Пудожского муниципального

района

–

руководитель управления по экономике и финансам

Секретарь собрания:

Гуляева Е.А

.

–

главный

специалист

отдела финансов и

бухгалтерского учета

администрации Пудожского муниципального района

Присутствует: 28

человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта  Решения Совета Пудожского городского поселения «

О

б

исполнении бюджета

П

удожского городского поселения за 2018

г

од

»

Слушали:

Вартиайнен Е.Н. по

п

роект

у

решения Совета Пудожского    городского

поселения «О

б исполнении бюджета

П

удожского городского поселения за 201

8

год».

Предложений и замечаний по проекту не поступало.

Решение

:

одобрить проект Решения Совета Пудожского

городского поселения

«

О

б

исполнении бюджета

П

удожского городского поселения за 2018

год

»

Проголосовали: «ЗА»

-

28

, «ПРОТИВ»

-

0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

-

0

Председатель:

Е.П.Гроль

Секретарь:

Е.А.Гуляева